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Ne baze nenit 13.4 te Udhezirnit Administrativ (MAPL) Nr. 01/2016 - per
proceduren e theme I im it, organ izirn it dhe kornpetencat e korn iteteve konsultative ne
kornuna. Kuvendi i Kornunes Kacanik ne mbledhjen e vet te rnbajtur me date 31 janar
2023, rnori kete:

VENDIM
PER APROVIMIN E RAPORTIT TE PUNES SE KOMITETIT KONSUL TATIV

PER PERSONA ME AFTESI TE KUFIZUARA, PER VITIN 2022

1. Me kete Vendirn, Aprovohet Raporti 01Nr. 060/01-2599/23 me tekstin e rnetejme,
Raporti i Punes se Kornitetit Konsultativ per Persona me Aftesi te Kufizuara, per vitin
2022, i hartuar nga Korniteti Konsultativ per Persona me Aftesi te Kufizuara.

2. Ne Raportin e Punes se Kornitetit Konsultativ per Persona me Aftesi te Kufizuara,
eshte paraqitur aktiviteti i zhvilluar i ketij korniteti perrnes mbledhjeve te rregullta dhe
aktiviteti tjeter, me qellim te arritjes se permiresirnit te gjendjes se personave me aftesi te
kufizuara ne kornunen e Kacanikut.

3. Pjese perberese e ketij Vendirni eshte, Raporti i Punes se Kornitetit Konsultativ per
Persona me Aftesi te Kufizuara, i perrnbledhur ne gjithsej 8 faqe.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi sipas nenit 17 te Rregullores (MAPL) Nr.01/2017- per
proceduren e hartirnit dhe publikirnin e akteve te kornunes.

Me kete Vendim njoftohen: Kornitetit Konsultativ per Persona me Aftesi te Kufizuara
Kryetari i Kornunes, dhe Arkivi.


